
  
 

 

 

 

       Postadress Box 882, 251 08 Helsingborg   Besöksadress Universitetsplatsen 2   Tel 042-35 65 19, 042-35 65 00 (vx)      

       E-post: carola.fors@ch.lu.se Webbplats: www.ch.lu.se   

 

 

Utveck l ingsenheten  

Sida 1 av 5 

 

Protokoll Campus Helsingborgs styrelse  

 

 

Närvarande ledamöter 

Lena Eskilsson ordförande, prorektor LU 

Charlotta Johnsson  rektor, Campus Helsingborg 

Agnes Andersson dekan, Samhällsvetenskapliga fakulteten 

Patrik Lindskoug vicedekan, Juridiska fakulteten 

Andreas Inghammar prodekan, Ekonomihögskolan 

Malin Zillinger  prefekt, Inst. för tjänstevetenskap 

Christian Orsing kommunstyrelsens ordförande, Helsingborgs stad 

Johan Kallin  VD Nowaste Logistics AB  

Felicia Andersson ordförande, AGORA 

Kasper Juvin  ordförande, Ingenjörssektionen 

Isabelle Björk   ordförande Modevetenskapliga studierådet 

 

Frånvarande ledamöter 

Niklas Nielsen  vicedekan, Medicinska fakulteten 

Annika Olsson rektor, Lunds tekniska högskola 

Johannes Persson dekan, Humanistiska och teologiska fakulteterna 

Tobias Linné  prefekt, Inst. för kommunikation 

 

Övriga 

Magnus Adenskog samverkansansvarig, Utvecklingsenheten 

Jerker Jacobsson administrativ chef, Utvecklingsenheten 

 

 

1. Öppnande av mötet 

Mötet öppnas av ordförande Lena Eskilsson.  

Magnus Adenskog adjungeras in och väljs till sekreterare. 

Anmäld frånvaro: Annika Olsson (LTH), Niklas Nielsen (M) 

Ej anmäld frånvaro: Johannes Persson (HT), Tobias Linné (IKO) 

Då flera är nya i styrelsen genomförs kort presentationsrunda där alla får presentera 

sig. 

Sammanträdesdatum 

2025-05-13 

Diarienummer 

STYR 2025/1384  
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2. Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställs enligt utskickad. 

3. Val av justeringsperson 

Patrik Lindskoug väljs till justeringsperson. 

4. Protokoll från föregående möte   (bilaga 1)  

Inga invändningar. Protokollet godkänns och diarieförs enligt föreskrifter. 

5. Rektor informerar (CJ) 

Rektor för Campus Helsingborg Charlotta Johnsson föredrar ärendet. 

Ansökningsstatistik för Campus Helsingborg presenteras. Generell ökning i antal 

sökande och mest positiv ökning bland förstahandssökande (101 individer, 4,5%). 

Generellt positiva tongångar i styrelsen. 

Projektet ”Campus Helsingborg 25 års jubileum” presenteras. Går enligt planering 

med flera öppna event under året. 

Strategiska avtalet med Helsingborg stad presenteras. Går igenom strukturen för 

avtalet. Mötesstruktur och årshjul har tagits fram. Christian Orsing, Helsingborg 

stad lyfter fram att detta är ett utmärkt sätt att kraftsamla och får medhåll av övriga 

i styrelsen. 

Etableringen av ”Science center Helsingborg” presenteras. Det skedde en pressträff 

30/1 som fick bra spridning i media. Avtal för drift är signerat. Positiva 

besökssiffror under perioden januari – april.  

” Campus Helsingborg Advisory board” presenteras. Syftet med advisory board är 

både att visa upp vad som sker på Campus Helsingborg och att lyssna in 

förväntningar och idéer från det omgivande samhället. Sammansättning av 

Advisory board kommenteras och förslag kommer att få in kultursektorn i 

Advisory board. 

Exempel på nedslag från verksamheten på Utvecklingsenheten presenteras. Det 

nya konceptet ”Learn at Lunch”, REALs ”Excellens-stipendium”, ”HBG 

entrepreneurSHIP” (samarbete mellan LU Innovation och Mindpark”, ”HBG 

Live”, att Campus Helsingborg nu är partner i ”A sustainable tomorrow”, att 

utlysningen för ”Strategiska tvärvetenskapliga satsningar” öppna”, och öppet hus 

dagen ”Hälsa på Campus Helsingborg” som kommer i slutet av maj.  

 

6. Tertialbokslut (JJ) 

Jerker Jakobsson föredrar ärendet. 

Ett preliminärt tertialbokslut för Utvecklingsenheten på Campus Helsingborg 

presenteras. Resultatet visar ett positivt resultat, inga betydande avvikelser. 

Sammanfattningsvis är ekonomin i balans.  

 

7. Campus utvecklingsprojekt (JJ) 

Jerker Jakobsson föredrar ärendet. 

Projektet ”Campusutveckling CH” presenteras. 
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Ett sambandsdiagram visas upp där Lärosalar, Campushubben och Faculty hub är 

de tre stora noderna. Ett hjärta har placerats i biblioteket för att visa att det behöver 

komma fram tydligare än idag. Detta underlag ligger som en beställning till 

arkitektfirman Tengbom som tar fram förslag, som kommer sändas ut på remiss i 

oktober. Prognosen är att detta skulle kunna vara på plats runt 2029–2030. 

Under diskussionen i styrelsen kommer frågan om prissättning upp och det behöver 

adresseras i utvecklingsplanerna.  

 

8. Föreståndare LUPREP (AA), Bilaga 2 

Dekan för Samhällsvetenskapliga fakulteten Agnes Andersson föredrar 

beslutsärendet. 

Underlag för beslutsprocessen och kandidaterna utskickat i förhand som styrelsen 

tagit del av. 

Beredningsgruppen för bedömning av kandidater för föreståndarskap LUPREP har 

bestått av Dekan Agnes Andersson (S), Prorektor Margaret McNamee (LTH) och 

Dekan Henrik Wenander (J).  

Totalt var det sju sökande till uppdraget. Det var hög kvalitet på de sökande, två 

professorer, fyra docenter och en lektor. Gruppen intervjuade fem personer.  

Kandidaten till uppdraget som föreståndare som föreslås av beredningsgruppen är 

Johan Bergström (LTH). Johan Bergström är idag prefekt för Institutionen för Flyg 

och Aeronautiska Vetenskaper, docent och universitetslektor i Risk och Säkerhet 

vid Avdelningen för Riskhantering och Samhällsäkerhet. Bergström bedriver 

forskning, undervisning och handledning inom riskhanteringsområdet såväl i ett 

samhällsperspektiv som ett organisationsperspektiv. Vid tillträdet som föreståndare 

vid LUPREP avslutar Bergström uppdraget som prefekt vid Ljungbyhed. 

Bergström har stor erfarenhet av att bygga upp forskningsmiljöer. Han har 

erfarenhet av ledarskap och förstår universitetet. Det var stor enighet i 

beredningsgruppen vid valet av föreståndare. Uppdraget påbörjas 1 augusti och 

omfattar 35%. 

Utöver uppdraget som föreståndare utlystes också uppdrag som 

Samverkanskoordinator och Kommunikatör. Kommunikatörstjänsten är tillsatt, 

men rekryteringsprocessen till uppdraget som Samverkanskoordinator pågår 

fortfarande. 

Ordförande Lena Eskilsson öppnar beslutsprocessen. Styrelsen fattar beslut om att 

utse Johan Bergström till Föreståndare för LUPREP. 

 

9. Studentinformation 

Ordförande Lena Eskilsson ger ordet till studentföreningarna för information. 

 

Felicia Andersson, ordförande i AGORA föredrar ärendet utifrån AGORAs 

verksamhet. Agora har valt ny styrelse och valberedning med rekordmånga 

ansökningar till alla poster, vilket är mycket positivt. Vårbalen genomförd och 

uppskattad. Fokus nu ligger på planering av avslutningsceremonin. 
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Kasper Juvin, ordförande för Ingenjörssektionen, föredrar ärendet utifrån 

Ingenjörssektionens verksamhet. Ingenjörssektionen planerar nu inför 

examenshögtiden och har också börjat planera inför höstens introduktionsveckor. 

 

Isabelle Björk, ordförande Modevetenskapliga studierådet, föredrar ärendet utifrån 

Modevetenskapliga studierådets verksamhet. En ny styrelse är på plats, upplevs 

som att det är ett mycket högre engagemang än tidigare. Har genomfört en extern 

aktivitet ”Mer mode - färre kläder” tillsammans med Dunkers kulturhus. Fokus nu 

på den kommande Modebalen i Lund. 

 

10. Information från staden (CO) 

Kommunstyrelsens ordförande i Helsingborg Christian Orsing föredrar ärendet. 

Informerar om den nyligen lagda budgeten. Stark ekonomi i kommunen, trots 

demografiska utmaningar, omsätter ca 11 miljarder kronor.  

Genomför just nu ett arbete där de ställer om gymnasieutbildningarna. Finns en 

överproduktion inom samhällsvetenskapliga utbildningar gentemot vad 

näringslivet behöver, drar därför ner samhällsvetenskap och ökar natur/teknik. 

Flera stora projekt på gång i Helsingborg på kort och lång sikt. Några exempel är 

hamnflytten där det nu kommit in en positiv second opinion, vilket ökar chanserna 

att det blir av. Regionsjukhuset ska flytta från innerstaden till Östra Ramlösa, det 

pågår diskussioner hur detta skulle kunna byggas utifrån ett 

totalförsvarsperspektiv. Helsingborg står värd för NATOs utrikesministermöte i 

maj 2026. 

 

11. Information från näringslivet (JK) 

VD för Nowaste Logistics AB Johan Kallin föredrar ärendet. 

Ser en viss ljusning i ökade volymer inom logistiksektor i Helsingborg. Inne i en 

positiv period och möjlig konjunkturvändning. 

Har genomfört en rad aktiviteter tillsammans med studenter, bland annat ett s.k. 

”lagersafari” där studenter får möjlighet att besöka och öka förståelsen för 

logistiksektorn. 

 

12. Information från ordförande (LE) 

Ordförande och prorektor för Lunds universitet Lena Eskilsson föredrar ärendet. 

Informerar om det nya beslutet om resursfördelningen för Lunds universitet. Just 

nu lite bistra tider, framför allt på utbildningssidan, inga nya medel tillförs 

universitet. 

Den nya styrelsen för Lunds universitet är mycket aktiv och fokuserar på förnyelse 

och förflyttningar. 

Två nya tvärvetenskapliga program planeras  starta i Helsingborg under 2026. En 

ettårig master i Innovationsstudier som drivs av CIRCLE, och en ettårig master 

som drivs av LUPREP. 

I juni lyfts en revidering av utbildningsstrategi upp för beslut i 

universitetsstyrelsen.  
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En campusutvecklingsplan för hela Lunds universitet har tagits fram och kommer 

att gå upp för beslut på kommande universitetsstyrelsemöte. 

Lunds universitet är med I EUGLOH, European University Alliance for Global 

Health, ett samarbete som fokuserar på global hälsa. Frågan ställs hur kan vi få in 

EUGLOH tydligare på Campus Helsingborg? Detta är ett arbete som styrelsen kan 

ta med sig och fundera över. 

 

13. Övriga frågor  

Inga övriga frågor 

 

14. Nästa möte  

Nästa möte kommer att hållas 23 september. 

 

15. Mötet avslutas  

 

Mötet avslutas av ordförande Lena Eskilsson. 

 

 

 

Sekreterare 

 

 

 

Magnus Adenskog 

 

Justeringsperson  Justeringsperson 

 

 

 

Lena Eskilsson  Patrik Lindskoug 
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